Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 70  24.06.2019
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 июня 2019

 № 204

	О внесении изменений в постановление от 10.04.2019 №127 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение»»

     В связи с вступлением в силу 08.01.2019 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 558-ФЗ "О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме" и приведения в соответствие действующего законодательства ,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести изменения в  административный  регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Спасское сельское поселения» утвержденный постановлением администрации от 10.04.2019 № 127:

- пункт 64 главы 4 «Организация внеплановой проверки» дополнить подпунктом 5 следующего содержания:

5) поступлением информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме, полномочия должностных лиц органов муниципального жилищного контроля  правом посещения и обследования помещений в многоквартирных домах
          2.
Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет - www.spasskoe.tomsk.ru.

Глава поселения (Глава Администрации)
                                                       Е.Ю.Пшеленский
Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко